DOCUMENTAÇÕES DE USO CORRENTE E MATERIAIS DIVERSOS, 

LOCALIZADO NA RUA JAIME ROCHA SAMPAIO, Nº 140, GALPÃO, BAIRRO 

VILA PROGRESSO, NO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BA. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 02 de fevereiro de 2026 a 02 de fevereiro de 2027. VALOR 

GLOBAL: 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04.01 – Secretaria Municipal de Administração | 

PROJETO /ATIVIDADE: 2.005 – Manutenção da Secretaria Municipal de 

Administração | ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Física | FONTES: